
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2020 № 435

Об утверждении Порядка поощрения муниципальной
управленческой команды Сосновского муниципального

района Нижегородской области в 2020 году

В соответствии с Порядком поощрения региональных и муниципальных
управленческих команд Нижегородской области в 2020 году, утвержденным
постановлением Правительства Нижегородской области от 16 декабря 2020 года №
1048 Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Порядок поощрения муниципальной
управленческой команды Сосновского муниципального района Нижегородской
области в 2020 году.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области, начальника Финансового управления (Т.Г.Зудова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин



Утвержден
постановлением Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 22.12.2020г.№ 435

Порядок
поощрения муниципальной управленческой команды Сосновского

муниципального района Нижегородской области в 2020 году
(далее – Порядок)

1.Настоящий Порядок определяет подходы к распределению иных
межбюджетных трансфертов бюджету Сосновского муниципального района
Нижегородской области на поощрение муниципальных управленческих команд в
2020 году за достижение показателей для оценки эффективности деятельности,
утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 25 апреля 2019 г. №
193 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц
(руководителей высших исполнительных органов государственной власти)
субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти
субъектов Российской Федерации» в соответствии с постановлением Правительства
Нижегородской области от 16.12.2020 г.№ 1048.

2.Под муниципальной управленческой командой понимается группа
должностных лиц, замещающих муниципальные должности или должности
муниципальной службы, деятельность которых способствовала реализации
национальных проектов и достижению показателей эффективности в следующем
составе:

2.1.Зимин А.С. – глава местного самоуправления Сосновского муниципального
района Нижегородской области;

2.2.Сорокин А.В. – заместитель главы Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области, начальник управления ЖКХ и ЧС;

2.3.Зудова Т.Г. – заместитель главы Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области, начальник Финансового
управления;

2.4.Ремизова Е.Ю. – начальник управления экономического развития
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;

2.5.Новиков М.М. – заместитель начальника управления ЖКХ и ЧС, начальник
отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области.

3.Поощрение муниципальной управленческой команды осуществляется путем
материального стимулирования членов управленческой команды.

4.Размер поощрения для каждого члена муниципальной управленческой
команды определяется пропорционально численности управленческой команды в
равных размерах, исходя из объема поступающих из областного бюджета средств.

_____________________


